
Uchwała Nr 149/2022 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 17 października 2022 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Przemyślu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków poprzez: zmniejszenia zwiększenia 

      

    -250 000,00 zł 250 000,00 zł 

Dział Rozdział §    

      

750   Administracja publiczna  52 000,00 zł 

 75075  

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  52 000,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych  52 000,00 zł 

      

851   Ochrona zdrowia -250 000,00 zł  

 85158  Izby wytrzeźwień -250 000,00 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych -250 000,00 zł  

      

926   Kultura fizyczna  198 000,00 zł 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  198 000,00 zł 

  3040 

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń  198 000,00 zł 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez 

umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemyślu. 
 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Robert Bal 


